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HAUSJÄRVEN VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 
 

12.9.2023 klo 17.00 

Hausjärven kunnanvirasto, kokoushuone 106 

 

Osallistujat 

 

Jaana Saarholm Riihimäen seudun reuma-tules, ry, puheenjohtaja 

Raimo Laitajoki Etelä-Suomen syöpäyhdistys ry 

Ritva Parkkila  Riihimäen seudun invalidit ry 

Sirpa Hurri  Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry 

Tarja Haapanen Hausjärven kehitysvammaisten tuki ry 

Eila Karjalainen Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry 

Kari Masalin  Hausjärven kunta, hyvinvointijaosto 

Marja-Liisa Koskela Hausjärven kunta, tekninen lautakunta 

Irene Piipponen Hausjärven kunta, kunnanhallitus 

Miika Peltonen Hausjärven kunta, hyvinvointisuunnittelija, sihteeri 

 

Käsiteltävät asiat 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17:00. 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Kokouksen työjärjestys 

Kokouksen asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Irene Piipponen ja Eila Karjalainen. 

 

5. Jäsenien esittelykierros 

Pidettiin jäsenten esittelykierros, koska vammaisneuvoston uusi kaksivuotiskausi alkoi ja mukana 

on uusia jäseniä. 
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6. Vammaisneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

Puheenjohtajaksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle 1.6.202331.5.2025 valittiin Jaana Saarholm. 

Varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Masalin. 

 

7. Vammaisneuvoston jäsenen valinta Hausjärven HYTETU-verkostoon 

HYTETU-verkoston jäseneksi valittiin Irene Piipponen.  

 

8. Hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset 

Kaksi viikkoa sitten oli viimeksi hyvinvointialueen vammaisneuvoston kokous. Kokoukset ovat hyvin 

aktiivisia ja niissä puhutaan paljon asioista. Kunnat ovat hyvin aktiivisia.  

 

Kokouksessa keskusteltiin palvelusetelien käyttöönotosta. Sitä pidettiin myönteisenä ja hyvänä 

asiana. Huomautettiin, että voi olla eriarvoista pienille kunnille suhteessa isompiin. Kokouksessa 

kysyttiin, että miten käyttöä ja asiakkaiden sekä palveluntuottajien tyytyväisyyttä seurataan. Tämä 

aiheutti vilkasta keskustelua. Palveluseteleistä jäi myönteinen ajatus kaikille hyvänä vaihtoehtona. 

Huolta aiheutti, että hinta on oikeanlainen, jotta palveluntuottajat saadaan mukaan.  

 

Aluevaltuustoon nimettiin vammaisneuvoston edustaja. Edustajaksi valittiin hyvinvointialueen 

vammaisneuvoston puheenjohtajan Pia-Nina Mohr. 

 

Lisäksi kokouksessa käytiin läpi vammaisneuvoston edustajien kuulumiset sekä sovittiin seuraavien 

kokouksien ajankohdat.  

 

Hausjärven vammaisneuvostosta on viety aina terveiset hyvinvointialueen vammaisneuvostoon ja 

pyritty pitämään pienen kunnan puolta.  

 

Vammaisneuvosto ei ole ottanut kantaa OmaHämeen asiakasmaksuihin.  

 

9. Muut asiat 

 

Oitin uuden koulun esteettömyydestä tiedusteltiin, että onko vammaisneuvostolta pyydetty 

vieläkään lausuntoa esteettömyysasioista. Viimeisen tiedon mukaan kutsuja pitäisi tulla 

katselmuksiin, kun koulu on valmistunut.  Vammaisneuvosto ei ollut tyytyväinen menettelyyn, 

koska valmista koulua on hyvin vaikea lähteä muuttamaan esteettömyysasioissa ja siksi 

lausuntopyyntö tulisi tulla vammaisneuvostoon jo suunnitteluvaiheessa. Sama tilanne pätee 

suunnitteilla olevan liikuntahallin kanssa.   
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Vammaisneuvosto pyytää tekniseltä lautakunnalta, että jatkossa vammaisneuvostolle lähetetään 

lausuntopyyntö tämän kaltaisista rakennusprojekteista jo suunnitteluvaiheessa. Lisäksi 

vammaisneuvosto pyytää, että suunnitelma tullaan esittelemään vammaisneuvostoon.  

 

Tämän lisäksi vammaisneuvosto pyysi kuntaa huomioimaan uuden liikunnanohjaajan palkkauksessa 

sen, että soveltavaa liikuntaa kunnassa tulisi lisätä. Toivottiin, että vammaisille tulisi lisää 

liikuntaryhmiä.  

 

10. Yhdistysten kuulumiset 

 

Riihimäen seudun reuma-tules, ry: 

Syksyllä on paljon erilaisia tapahtumia. Kahvilatapaamiset ja erilaiset vertaistukiryhmät starttaavat 

syyskuusta alkaen. 16.9. Lahdessa on Musiikki liikuttaa –tapahtuma, jossa on muun muassa 

musiikkiterapeutin luento, erilaisia työpajoja, musiikkiesitys ja äänimaljarentoutus. Yhdistyksellä on 

esittelypöytä Riihimäen seniorimessuilla 4.10. Joulukuussa on luvassa vielä pikkujoulut ja Tootsie -

musikaali.  

 

Etelä-Suomen syöpäyhdistys ry: 

Erilaisia ryhmiä pyörii koko ajan, muun muassa tuolijumppaa, mutta hallituksen kokouksia ei vielä 

ole aikataulua. Syksyllä luvassa on Roosa nauha –kahvit Riihimäen Riksulassa, Seniorimessut, 

miesten ilta marraskuussa, Tomi Metsäkedon konsertti Hausjärven kirkossa sekä puurojuhla 

Inkilänhovissa.  

 

Riihimäen seudun invalidit ry: 

Yhdistyksellä on Riihimäen urheilutalolla muutamia kuntosalitunteja. Bocciaa pelaillaan 

sunnuntaisin järjestettynä liikuntana. Pikkujoulut järjestetään myös, mutta muuta isoa ei tälle 

vuodelle tule 

 

Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry: 

Varatuomari Tuula Sillanpää oli kertomassa aiheesta ”mikä ihmeen edunvalvontavaltuutus?”. 

Yhdistys suosittelee luentoa kaikille. Lokakuun teemana on vertaisryhmän perustaminen. Tulossa 

koulutusta, kehittämispäivä Tampereella ja liiton vuosikokous lokakuussa. Aluejärjestöllä on 

syyskuussa kokous. Maailman psoriasispäivää vietetään su 29.10. Lauantaina Hyvinkäälle on 

suunnitteilla tapahtuma sen kunniaksi. Syyskokous pidetään marraskuussa ja joulukuussa on 

luvassa puurojuhla.  

 

Hausjärven kehitysvammaisten tuki ry: 

Tulossa joulujuhla ja yhdistetty 45 -vuotisjuhla varmaankin joulukuun alkupuolella. Marraskuussa 

varainhankintaa Riihimäellä toimintakeskus Rivakassa. Johtokunnan kokous tulossa. Satuaasin tallin 

miniaasit saivat paljon rapsutuksia ja harjausta Jelppilässä torstaina 27.7. Aurinkoinen sääkin suosi 

tapahtumaa. 
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Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry: 

Toiminta on ollut aktiivista ja kerran kuukaudessa on ollut kahvitilaisuus. Joka keskiviikko on 

kuntosalivuoro, mikä on ollut suosittu. Omaishoitajille on KELAn kautta paljon toimintaa, mm. 

kuntoutusjaksoja. Kuntoutusjaksoille tulee hakea itse ja niitä kannattaa jokaisen hyödyntää 

mahdollisimman tehokkaasti. Extrapäivä lapsille oli viikonloppuna Riihimäen urheilutalolla. 

Liikunnallinen päivä onnistui hyvin ja oli kiva tapahtuma.  

 

Hausjärven kunta, hyvinvointijaosto: 

Jaosto on vasta aloittanut ja hakee toimintaansa. Tällä hetkellä tärkeintä on ajatuksen muutos siitä, 

ettei HYTE ole vain yhden ihmisen tai toimialan asia, vaan se koskee ihan kaikkia kunnassa. Mitä 

paremmin voidaan Hausjärvellä, sitä enemmän säästetään sote-kustannuksista. HYTE-puolella on 

tehty jo monenlaista, muun muassa hyvinvointiraportin ja –kyselyn. Kyselyn tulokset tuodaan 

seuraavaan vammaisneuvoston kokoukseen. Keskusteltiin hyvinvoinnin käsitteestä kunnassa.  

 

Hausjärven kunta, tekninen lautakunta: 

Teknisellä puolella vesi ja sähkö puhuttaneet.   

 

Hausjärven kunta, kunnanhallitus: 

Ei erityistä hallituksesta. OmaHämeen puolella tehty talouden sopeuttamisohjelma. Säästöjä 

pyritään saamaan kevyemmän tuetun asumisen lisäämisestä ja kalliita ostopalveluita vähentämällä. 

Vielä on pitkä matka siihen, että palvelut olisivat tasalaatuisia. Vaikea saada henkilöstöä, 

henkilöpula näkyy kyllä. Kiinteistöselvitystä tehdään myös. Palvelutuotannossa Hausjärvellä iso 

haaste edelleen kuljetuspalvelut.  

 

 

11. Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään tiistaina 21.11. klo 17.00 Hausjärvellä Kahvila Pihlajassa. 

 

12. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.02. 
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